
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я

Про затвердження структури,  чисельності апарату обласної ради та 
видатків на його утримання

На підставі пункту 4 частини 1 статті 43, пункту 3 частини 6 статті  55, 
частини 3 статті 58 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
розглянувши пропозиції голови обласної ради щодо структури,  чисельності 
апарату обласної ради та видатків на його утримання, обласна рада 

ВИРІШИЛА:

1.  Затвердити  структуру  та  чисельність  апарату  обласної  ради 
(додається).

2. Затвердити загальні видатки на утримання апарату обласної ради в 
розрахунку на 2007 рік у сумі 9610,7 тис. гривень, у тому числі 6364,0 тис. 
гривень по фонду оплати праці.

3. Вважати такими, що втратили чинність, рішення обласної ради від  
23  червня  2006  року  №  25-V «Про  затвердження  структури,  чисельності 
секретаріату обласної  ради і  витрат на їх утримання» та від 10 листопада 
2006року № 114-V «Про внесення змін до рішення Одеської обласної ради 
від 23 червня 2006 року № 25-V «Про затвердження структури, чисельності 
секретаріату обласної ради і витрат на їх утримання» .

4.  Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  голову 
обласної ради.

Голова обласної ради                                                                         М.Л. Скорик 

22 грудня 2006 року
№ 160-V



Додаток
до рішення обласної ради
від 22 грудня 2006 року
         № 160-V

Структура та чисельність апарату обласної ради

Голова обласної ради 1

Заступник голови обласної ради 4

Керівник апарату обласної ради           1

Помічники голови обласної ради 2
 
Помічники заступників голови обласної ради 4

Радник голови обласної ради 3

Заступник керівника апарату обласної ради – 
начальник управління організаційної роботи 1

Заступник керівника апарату обласної ради – 
начальник відділу з питань міжнародного, 
міжрегіонального, прикордонного співробітництва
 та євроінтеграції  1

Управління організаційної роботи 23

у тому числі:
Відділ по роботі з органами обласної ради 10
Відділ з питань взаємодії з органами
місцевого самоврядування 10
Відділ з кадрових питань та нагороджень             3

Юридичне управління   9

у тому числі:
Начальник управління   1
Відділ претензійно-позовної роботи   4
Відділ аналітичної та правової роботи   4  



Управління з питань соціально-економічного розвитку 
та бюджетної політики  області             9

у тому числі:
Начальник управління   1
Відділ з питань економіки   3
Відділ з питань бюджету   5

Управління з питань природокористування   9 

у тому числі:
Начальник управління   1
Відділ управління водними об’єктами
місцевого значення   2
Відділ адміністративно-територіального устрою   2
Відділ земельних відносин 
та користування надрами   4

Управління документального забезпечення та звернень громадян    19

у тому числі:
Начальник управління     1
Відділ розпорядчих документів     5
Відділ обробки кореспонденції     5
Відділ контролю     4
Відділ по роботі із зверненнями громадян     4

Відділ з питань міжнародного, міжрегіонального,
прикордонного співробітництва та євроінтеграції              4

Відділ по роботі з засобами масової інформації    3

Відділ бухгалтерського обліку та звітності    4

Відділ господарської діяльності    6

Всього: 103 одиниці


